
1120 Sbírka zákonů a nařízení, č. SE8S.

kromých zaměstnanců ve vyšších službách, ve 
znění novel.

(2) Výkazy nedoplatků na pojistných pří
spěvcích, vystavené presidentem komory a 
opatřené jím doložkou vykonatelnosti, jsou 
vykonatelné soudní exekucí.

5.
(1) Toto opatření nabývá účinnosti dnem 

vyhlášení.
(2) Ustanovení § 4 platí i pro země Sloven

skou a Podkarpatoruskou, ostatní ustanovení 
jen pro země českou a Moravskoslezskou.

(3) Toto opatření provede ministr sprave
dlnosti.

Syrový v. r.,
též na místě presidenta republiky podle § 60 ústavní 

listiny.
Dr. Chvaíkovský v. r. Dr. Durčanský v. r. 
Černý v. r.
Dr. Kalfus v. r.
Teplanský v. r.
Dr. Bukovský v. r.
Cernák v. r.

Dr. Karvaš v. r. 
Kajdoš v. r.
Lichner v. r.
Dr. Feierabend v. r. 
Dr. Zenkl v. r.

Ing. Vavrečka v. r.

286.

Vládní nařízení 
ze dne 16. listopadu 1938,

kterým se mění zákon o stálých seznamech 
voličských.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 138, odst. 1 zákona ze dne 13. května

1936, č. 131 Sb. z. a n., o obraně státu, a podle 
§ 60 ústavní listiny:

§ 1.

Funkční období dosavadních místních vo
lebních komisí a reklamačních komisí, zříze
ných podle §§ 5, 6 a 11 zákona o stálých se
znamech voličských ze dne 19. prosince 1919, 
č. 663 Sb. z. a n., ve znění zákona ze dne 23. 
ledna 1920, č. 44 Sb. z. a n., se až na další 
prodlužuje.

§ 2.
Sestavení a vyložení voličských seznamů až 

na další odpadá.

§3.
Vládním nařízením bude stanoveno, kdy a 

s jakými změnami, vyplývajícími ze změně
ných právních poměrů, dojde k novému jme
nování přísedících a náhradníků místních vo
lebních komisí a reklamačních komisí a k no
vému sestavení a vyložení voličských seznamů.

§4.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení; provede je ministr vnitra.

Syrový v. r.

Dr. Chvaíkovský v. r. 
Černý v. r.
Dr. Kalfus v. r.
Dr. Bukovský v. r. 
Dr. Karvaš v. r.

Kajdoš v. r. 
Husárek v. r.
Dr. Feierabend v. r. 
Dr. Zenkl v. r.
Ing. Vavrečka v. r.


